
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5509/2013

Designa funcionárias para exercer Função Gratificada.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita
Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
e baseado no Artigo 1º, anexo I da Lei Municipal nº 887/2001.

R E S O L V E

Art. 1º - Designa as Funcionárias abaixo, para exercer a
Função Gratificada de Suporte Pedagógico.

ADRIANA MAGNANTI LASSIG – ESCOLA MUNICIPAL TANCREDO NEVES
- EIEF
MAIRA ELIZANDRA DE LIMA – ESCOLA MUNICIPAL TANCREDO NEVES -
EIEF
LUCÉLIA LEVISKI DE SOUZA – ESCOLA MUNICIPAL CLAUDINO LUIZ
PIVA – EIEF
NIDIANARA MARIA PIETROBOM LIRA – ESCOLA CLAUDINO LUIZ PIVA -
EIEF
MARLI SCAPINI VONZ – ESCOLA MUNICIPAL BARÃO DE CAPANEMA
MARISTELA FÁTIMA DA MOTTA CAMICIA – ESCOLA MUNICIPAL
RAQUEL DE QUEIROZ – EIEF
GLADIS HELENA BAUMGARTEN – ESCOLA MUNICIPAL RAQUEL DE
QUEIROZ – EIEF
VERA KOPPER CANCI – ESCOLA MUNICIPAL CONCÓRDIA – EIEF
CÉLIA MARIA BERTO TOVO – ESCOLA MUNICIPAL CONCÓRDIA – EIEF
SANDRA LEONIDES ZANATTA DEWES – ESCOLA MUNICIPAL RURAL
ADÃO JOSÉ SCHERER – EIEF
LUCIANA ZANON – ESCOLA MUNICIPAL RURAL BENJAMIM CONSTANT
– EIEF
JURANDI SALETE BROGLIO PONCIO – ESCOLA MUNICIPAL RURAL
CAMPO SALLES – EIEF



Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do

Paraná, aos 04 dias do mês de fevereiro de 2013.

Lindamir Maria de Lara Denardin
Prefeita Municipal

Rosangela Mara Martini
Secretária de Administração


